



Znak sprawy: PKM/DO/SP/350/5/23

Gdańsk dnia 19.07.2023 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Wykonanie instalacji fotowoltaicznej pracującej w systemie on-grid o mocy zainstalowanej do 448 kWp”.

Na podstawie § 30 Regulaminu udzielania zamówień sektorowych podprogowych obowiązującego w Pomorskiej Kolei Metropolitalnej S.A., uchwalonego Uchwałą Zarządu Pomorskiej Kolei Metropolitalnej S.A. nr 13/12/III/2021 z dnia 21 grudnia 2021 roku, zwanego dalej „Regulaminem”, Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania, zadane przez wykonawców do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu. Wprowadzone zmiany stają się wiążące dla stron i należy je uwzględnić przy opracowywaniu ofert.

Pytanie nr 1

Dzień dobry, czy Zamawiający posiada pozwolenie na budowę dla planowanej inwestycji?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż oczekuje na wydanie pozwolenia na budowę dla wybranej inwestycji.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający posiada projekt wykonawczy stacji transformatorowej uzgodniony z operatorem?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż projekt wykonawczy stacji transformatorowej przedłożony w dokumentacji przetargowej wymaga uzgodnienia z operatorem.

Dodatkowo na podstawie § 30 ust. 7 Regulaminu, Zamawiający modyfikuje zapisy ogłoszenia o zamówieniu w następujący sposób:

Jest:

Miejsce składania ofert	https://pkm-sa.ezamawiajacy.pl
-------------------------	---

Powinno być:

Miejsce składania ofert	https://platformazakupowa.pl/pn/pkm_sa
--------------------------------	---

Z poważaniem

Piotr Gemel